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Puchar Europy w Wielobojach odbędzie się 5 i 6 lipca na Stadionie
Miejskim.

Impreza odbywa się od 41 lat i organizowana jest przez Europejską Federację
Lekkoatletyczną. Puchar gości w Polsce po raz siódmy. Trzykrotnie odbywał się w
Bydgoszczy (1975, 2002 oraz 2005), dwukrotnie w Szczecinie (2007 i 2009) i raz w
Toruniu (2011).

- Chciałem podziękować Europejskiej Federacji Lekkoatletycznej za to, iż uznaje
Toruń za godne miejsce organizowania Pucharu Europy już po raz drugi – mówi
prezydent Torunia Michał Zaleski. – 5 i 6 lipca będziemy gościli 8 reprezentacji
narodowych w wielobojach lekkoatletycznych. Mam nadzieję, że zrobimy to równie
dobrze, jak Sopot organizując niedawne Halowe Mistrzostwa Świata.

W Toruniu zaprezentują sie reprezentacje Francji, Rosji, Estonii, Białorusi, Wielkiej
Brytanii, Holandii, Szwajcarii i Polski. Łącznie wystartuje 64 zawodników.

- Jestem bardzo szczęśliwa, że po raz kolejny gościmy w Toruniu – mówi Sylwia
Barlag, Delegat Rady Europejskiej Federacji Lekkoatletyki. Jestem
przekonana, że zawody w Toruniu będą doskonale zorganizowane. Wracając
pamięcią do poprzednich zawodów organizowanych w Toruniu, chcę powiedzieć, że
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moje wspomnienia zarówno z samej imprezy, jak również ze współpracy z polską
federacją LA były bardzo pozytywne pomimo ciężkich warunków pogodowych, w
których przyszło rywalizować zawodnikom.

Przedstawiciele Europejskiej Federacji Lekkoatletycznej wizytowali Stadion Miejski
pod kątem przystosowania do przeprowadzenia europejskich zawodów
lekkoatletycznych.

– Obiekt w Toruniu spełnia wszystkie wymagania, posiada odpowiednią bazę do
rozgrywania takich imprez - mówi Martin van Ooyen, Delegat techniczny
Europejskiej Federacji Lekkoatletyki. -  Zawody wielobojowe wymagają
podwójnych stref do równoległego rozgrywania takich konkurencji, jak pchnięcie
kulą, skok wzwyż czy skok o tyczce.

Zawody potrwają dwa dni, mężczyźni biorą udział w dziesięcioboju, kobiety
wystartują w siedmioboju.

– Ubiegamy się o organizację Mistrzostw Europy 2017 – mówi Krzysztof
Wolsztyński, Prezes Związku Kujawsko-Pomorskiego Związku lekkiej
Atletyki. – W naszym województwie mamy najlepszy stadion i - wkrótce będziemy
mieli - najlepszą (oraz jedyną w Polsce) halę z lekkoatletyczną.

Więcej informacji na stronie: www.ecce2014torun.pl
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